
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

100 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:56

Pett. AnnoAtleta

SPOTTI Sebastiano   856           11.32JM1992    1 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

GAIANI Matteo    51           11.42PM1989    2 MI089 PRO SESTO ATL.

OSSOLA Fabio   635           11.47JM1991    3 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

ZINI Matteo    64           11.49PM1989    4 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

RECCHIUTO Mattia   663           11.55JM1992    5 MI076 GEAS ATLETICA

FERRARI Federico    12           11.58AM1994    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

PLANCHESTAINER Matteo   164           11.59PM1989    7 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PEROTTONI Simone   572           11.61AM1994    8 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

INVERNIZZI Andrea   103           11.73JM1991    9 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

BIANCHINI Piergiorgio   826           11.79AM1994   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CROPO Davide   845           11.80JM1992   11 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

OPRENI Simone   201           11.81JM1992   12 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ANSELMI Nicolo'   955           11.82PM1988   13 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

CERIANI Sandro   914           11.84JM1992   14 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

VILLA Matteo    42           11.90AM1993   15 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

CEREA Luca   296           11.95JM1992   16 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

CAMPI Gabriele   475           11.98AM1993   17 MI076 GEAS ATLETICA

CARAMATTI Oscar   512           11.99AM1993   18 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

MONTI Davide Pietro   283           12.00JM1992   19 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

INGIARDI Matteo   622           12.00AM1994   19 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BOSISIO Simone   725           12.01JM1992   21 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

CALVARESI Giampaolo   123           12.01JM1992   21 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

ANATRIELLO Gregorio   813           12.02SM1985   23 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

KALEGARICH Davide   896           12.02AM1994   23 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

D'AGOSTINO Giuseppe   784           12.03AM1993   25 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CHITO' Marco   563           12.07JM1992   26 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CAROZZI Luca   886           12.11AM1993   27 MI076 GEAS ATLETICA

GERVASONI Davide   376           12.13AM1993   28 MI076 GEAS ATLETICA

BENABID Maroan   902           12.13AM1994   28 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

ZERBINI Andrea   272           12.15PM1990   30 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

MAURI Marco Lorenzo   212           12.20PM1990   31 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

LODA Federico    26           12.23JM1992   32 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELLINI Luca   185           12.23JM1991   32 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GATTA ZINI Paolo   333           12.26AM1994   34 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

FERABOLI Marco   805           12.27AM1993   35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

TAITO Gianmarco   582           12.29PM1989   36 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

DETONI Amine   244           12.31AM1993   37 MI076 GEAS ATLETICA

PATTARO Jacopo    35           12.31AM1994   37 MI089 PRO SESTO ATL.

ROTTINO Riccardo   224           12.31SM1987   37 PV108 C.U.S. PAVIA

ZOPPETTI Alberto   364           12.32SM1986   40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

AGRO' Federico   644           12.32AM1994   40 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

GHISOLFI Davide   234           12.40JM1991   42 PR068 C.U.S. PARMA

GIGLIOTTI Francesco   774           12.41AM1993   43 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

LUSARDI Marco   683           12.41JM1991   43 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
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GARDINI Valerio Yuri   671           12.45AM1994   45 PV421 ATL. CASORATE PRIMO

ROSS GOWER Jack   411           12.47AM1993   46 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

ANTONINI Stefano   135           12.52PM1989   47 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SALA Lorenzo   381           12.53JM1992   48 CO169 CANTU`ATLETICA

VILLA Davide   466           12.53SM1987   48 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

TORRE Andrea   346           12.55AM1993   50 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

TOGNONI Andrea   861           12.55AM1994   50 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BONZI Angelo   391           12.58MM401969   52 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PELAGATTI Matteo   734           12.59JM1992   53 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BOVO Daniele   964           12.60JM1991   54 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

LANDRIANI Luca  1005           12.61JM1991   55 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

DUCA Marco   713           12.65PM1990   56 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

AGRO' Francesco   925           12.65AM1994   56 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

WOLFF Alessandro   521           12.71JM1992   58 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

DANGER CORONA William N   971           12.76AM1993   59 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

NICOTRA Francesco   152           12.78SM1978   60 BG472 RUNNERS BERGAMO

RAVASIO Luca   266           12.78AM1994   60 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PAPETTI Luigi   942           12.81MM451964   62 MI189 ATL. AMBROSIANA

MICHELETTI Mattia   764           12.84AM1994   63 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MONTELEONE Marco   425           13.11SM1987   64 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MARIANI Marcello   141           13.22SM1981   65 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

SERESINI Marco Silvio   755           13.25MM451963   66 BG225 ATL. CASAZZA

BONAMICI Pietro   323           13.30AM1993   67 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

SHESHA Alti   312           13.38JM1992   68 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

ANNESE Stefano   494           13.48AM1993   69 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MATRANGA Nicola   691           13.51AM1993   70 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MAURI Angelo   486           13.52MM501957   71 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BOGLIONI Gabriele   931           13.56SM1986   72 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GALLEANI Gianpaolo   446           13.57MM501959   73 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

AMELIO Ivan   543           13.68JM1992   74 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

MATTIONI Giorgio   603           13.75AM1994   75 VA550 U.POL. GAVIRATE

PATELLI Emilio   792           13.84MM551955   76 BG225 ATL. CASAZZA

LIGATO Jhonatan   351           13.96JM1991   77 MI089 PRO SESTO ATL.

GADALDI Rinaldo   436           14.17MM551954   78 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GULL Thomas   455           14.23AM1994   79 BS278 ATL. CARPENEDOLO

VALTORTA Sergio   302             SquSM1982 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

SPILLARI Alberto   556             SquSM1978 VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA

FERRARI Mattia   833             RitPM1990 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CIVATI Mauro   533              NPJM1992 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:56 - Vento: -1.6

Corsia Pett. AnnoAtleta

SPOTTI Sebastiano   856           11.32JM1992    1 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

GAIANI Matteo    51           11.42PM1989    2 MI089 PRO SESTO ATL.

OSSOLA Fabio   635           11.47JM1991    3 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

ZINI Matteo    64           11.49PM1989    4 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VALTORTA Sergio   302             SquSM1982 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

FERRARI Mattia   833             RitPM1990 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:59 - Vento: -1.4

Corsia Pett. AnnoAtleta

PLANCHESTAINER Matteo   164           11.59PM1989    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

INVERNIZZI Andrea   103           11.73JM1991    2 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

ANSELMI Nicolo'   955           11.82PM1988    3 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

VILLA Matteo    42           11.90AM1993    4 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

CEREA Luca   296           11.95JM1992    5 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

MARIANI Marcello   141           13.22SM1981    6 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

Serie  3
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:02 - Vento: -2.4

Corsia Pett. AnnoAtleta

CROPO Davide   845           11.80JM1992    1 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

OPRENI Simone   201           11.81JM1992    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CERIANI Sandro   914           11.84JM1992    3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

CHITO' Marco   563           12.07JM1992    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ZERBINI Andrea   272           12.15PM1990    5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

LODA Federico    26           12.23JM1992    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Serie  4
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:05 - Vento: -2.1

Corsia Pett. AnnoAtleta

CARAMATTI Oscar   512           11.99AM1993    1 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

ANATRIELLO Gregorio   813           12.02SM1985    2 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

D'AGOSTINO Giuseppe   784           12.03AM1993    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CAROZZI Luca   886           12.11AM1993    4 MI076 GEAS ATLETICA

BELLINI Luca   185           12.23JM1991    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ROSS GOWER Jack   411           12.47AM1993    6 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

Serie  5
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:07 - Vento: -2.6

Corsia Pett. AnnoAtleta

MONTI Davide Pietro   283           12.00JM1992    1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BOSISIO Simone   725           12.01JM1992    2 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

ZOPPETTI Alberto   364           12.32SM1986    3 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

TORRE Andrea   346           12.55AM1993    4 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BONZI Angelo   391           12.58MM401969    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

NICOTRA Francesco   152           12.78SM1978    6 BG472 RUNNERS BERGAMO

Serie  6
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:10 - Vento: -2.0

Corsia Pett. AnnoAtleta

CALVARESI Giampaolo   123           12.01JM1992    1 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

GERVASONI Davide   376           12.13AM1993    2 MI076 GEAS ATLETICA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

TAITO Gianmarco   582           12.29PM1989    3 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

GIGLIOTTI Francesco   774           12.41AM1993    4 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

SALA Lorenzo   381           12.53JM1992    5 CO169 CANTU`ATLETICA

LANDRIANI Luca  1005           12.61JM1991    6 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

Serie  7
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:14 - Vento: -3.2

Corsia Pett. AnnoAtleta

MAURI Marco Lorenzo   212           12.20PM1990    1 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FERABOLI Marco   805           12.27AM1993    2 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

LUSARDI Marco   683           12.41JM1991    3 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VILLA Davide   466           12.53SM1987    4 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

PELAGATTI Matteo   734           12.59JM1992    5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

WOLFF Alessandro   521           12.71JM1992    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Serie  8
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:18 - Vento: -2.2

Corsia Pett. AnnoAtleta

DETONI Amine   244           12.31AM1993    1 MI076 GEAS ATLETICA

ANTONINI Stefano   135           12.52PM1989    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

DUCA Marco   713           12.65PM1990    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

DANGER CORONA William N   971           12.76AM1993    4 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

PAPETTI Luigi   942           12.81MM451964    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

MAURI Angelo   486           13.52MM501957    6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Serie  9
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:19 - Vento: -2.4

Corsia Pett. AnnoAtleta

MONTELEONE Marco   425           13.11SM1987    1 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

ANNESE Stefano   494           13.48AM1993    2 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

GALLEANI Gianpaolo   446           13.57MM501959    3 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

PATELLI Emilio   792           13.84MM551955    4 BG225 ATL. CASAZZA

LIGATO Jhonatan   351           13.96JM1991    5 MI089 PRO SESTO ATL.

CIVATI Mauro   533              NPJM1992 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

Serie 10
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:23 - Vento: -2.7

Corsia Pett. AnnoAtleta

BIANCHINI Piergiorgio   826           11.79AM1994    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BENABID Maroan   902           12.13AM1994    2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

AGRO' Federico   644           12.32AM1994    3 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

AGRO' Francesco   925           12.65AM1994    4 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BOGLIONI Gabriele   931           13.56SM1986    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

AMELIO Ivan   543           13.68JM1992    6 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Serie 11
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:25 - Vento: -2.4

Corsia Pett. AnnoAtleta

FERRARI Federico    12           11.58AM1994    1 MN406 ATL. RIGOLETTO

CAMPI Gabriele   475           11.98AM1993    2 MI076 GEAS ATLETICA

GARDINI Valerio Yuri   671           12.45AM1994    3 PV421 ATL. CASORATE PRIMO

BOVO Daniele   964           12.60JM1991    4 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BONAMICI Pietro   323           13.30AM1993    5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

GADALDI Rinaldo   436           14.17MM551954    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Serie 12
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:28 - Vento: -1.6

Corsia Pett. AnnoAtleta

INGIARDI Matteo   622           12.00AM1994    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

KALEGARICH Davide   896           12.02AM1994    2 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

GATTA ZINI Paolo   333           12.26AM1994    3 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GHISOLFI Davide   234           12.40JM1991    4 PR068 C.U.S. PARMA

MATRANGA Nicola   691           13.51AM1993    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GULL Thomas   455           14.23AM1994    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Serie 13
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:30 - Vento: -2.6

Corsia Pett. AnnoAtleta

PEROTTONI Simone   572           11.61AM1994    1 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

PATTARO Jacopo    35           12.31AM1994    2 MI089 PRO SESTO ATL.

RAVASIO Luca   266           12.78AM1994    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MICHELETTI Mattia   764           12.84AM1994    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MATTIONI Giorgio   603           13.75AM1994    5 VA550 U.POL. GAVIRATE

Serie 14
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:36 - Vento: -1.8

Corsia Pett. AnnoAtleta

RECCHIUTO Mattia   663           11.55JM1992    1 MI076 GEAS ATLETICA

ROTTINO Riccardo   224           12.31SM1987    2 PV108 C.U.S. PAVIA

TOGNONI Andrea   861           12.55AM1994    3 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

SERESINI Marco Silvio   755           13.25MM451963    4 BG225 ATL. CASAZZA

SHESHA Alti   312           13.38JM1992    5 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

SPILLARI Alberto   556             SquSM1978 VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

400 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:05

Pett. AnnoAtleta

GUEYE Mamadou   143           47.79SM1986    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

OBERTI Michele   331           50.29SM1987    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CELLA Mattia   364           50.75JM1992    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

TAGLIABUE Joseph   564           50.76JM1992    4 PV108 C.U.S. PAVIA

PESSI Flavio   352           50.88SM1983    5 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

ZANOLA Paolo   325           51.11SM1978    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TRAORE Mohamed Ismael    53           51.19AM1993    7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CARBONI Giovanni   133           51.27PM1990    8 MN406 ATL. RIGOLETTO

REDONDI Pierangelo   253           51.41JM1992    9 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PIVOTTO Francesco   431           51.96JM1992   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORES Nicola   772           52.01SM1984   11 BG042 EASY SPEED 2000

SARPONG Elvis   736           52.02JM1992   12 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PLANCHESTAINER Matteo   786           52.19PM1989   13 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PALAZZO Simone   814           52.25SM1986   14 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

RAIMONDI Daniele   706           52.39JM1992   15 MI076 GEAS ATLETICA

CAVALLI Luca   182           52.42AM1993   16 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RUGGERI Jacopo   484           52.77PM1989   17 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

POLLASTRI Riccardo   371           53.10JM1991   18 MI089 PRO SESTO ATL.

TRAPLETTI Alessandro    75           53.11JM1991   19 BG042 EASY SPEED 2000

MAAOUI Hichem   605           53.17PM1990   20 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

GALIMBERTI Hailemariam   622           53.59AM1994   21 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

SISSA Alessandro   392           53.76AM1994   22 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FERRARI Lorenzo   634           53.88JM1992   23 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

MORA Gabriele    43           53.93SM1979   24 MN406 ATL. RIGOLETTO

REGALIA Davide   506           54.05SM1984   25 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

CARPANI Davide   444           54.13AM1994   26 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

VENTURONI Fabio   532           54.63SM1987   27 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MAURI Marco Lorenzo    22           54.67PM1990   28 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BALESTRINI Simone   495           54.71AM1993   29 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

BELLINI Luca   666           54.80JM1991   30 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

VERGALLITO Michele   124           54.82AM1994   31 BS199 ATL. VALLECAMONICA

PELI Michele   875           54.94AM1993   32 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PERRI Daniele   655           55.23AM1993   33 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CHIESA Luca   862           55.36AM1994   34 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LORENZI Davide   111           55.46AM1993   35 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TAITO Gianmarco   171           55.50PM1989   36 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BOUDOUBI Mohamed Sohail   284           55.81AM1993   37 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TOSETTI Matteo   453           56.15SM1986   38 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

SPADA Cristian   541           56.16AM1993   39 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

CALARCO Riccardo   273           56.21AM1993   40 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

MACCARINELLI Claudio   856           56.22PM1990   41 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FALCONETTI SCADUTO Fran   104           56.33AM1994   42 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

VILLA Matteo   645           56.41AM1993   43 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

TOTIS Giuseppe    14           56.49MM401968   44 BG225 ATL. CASAZZA

GESA Roberto   573           56.55PM1990   45 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

CROPELLI Luca   226           56.57AM1994   46 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CALIANDRO Riccardo   823           56.82JM1991   47 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

MADASCHI Mirko   161           56.90PM1990   48 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

VILLA Davide    31           57.06SM1987   49 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

ELLI Michelangelo    83           57.11AM1994   50 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

TAGLIABUE Filippo   846           57.19AM1994   51 VA550 U.POL. GAVIRATE

ZEDDA Simone   756           57.42AM1993   52 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

PEDRONI Filippo   244           57.52AM1993   53 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

SPILLARI Alberto   746           57.62SM1978   54 VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA

SERESINI Samuele   765           57.83AM1994   55 BG225 ATL. CASAZZA

MADINI Mauro   292           57.89JM1992   56 MN406 ATL. RIGOLETTO

RONCORONI Stefano   403           58.29AM1994   57 CO546 U.S. ALBATESE

D'ALESSANDRO Luciano   671           58.65JM1991   58 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

TANFOGLIO Davide   696           58.86JM1992   59 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LOSI Tommaso   426           58.88AM1994   60 VA550 U.POL. GAVIRATE

MINENI Mattia   555           58.93JM1992   61 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROSS GOWER Jack   592           59.27AM1993   62 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

PERUGINI Federico   722           59.33AM1994   63 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

VELUSCEK Angelo    64           59.78SM1981   64 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

FIRMO Michele   615         1:00.36AM1993   65 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARINO Raffaele   343         1:00.44AM1994   66 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

RIGANO' Lorenzo   794         1:00.52AM1993   67 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MONTELEONE Marco   205         1:00.95SM1987   68 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

LOCATI Matteo   833         1:01.47JM1992   69 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

CAVALLARO Vincenzo   235         1:01.66MM501960   70 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

VIRTUANI William   212         1:01.83AM1994   71 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

ANNESE Stefano   476         1:02.44AM1993   72 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

GADALDI Rinaldo   682         1:02.82MM551954   73 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

AMELIO Ivan   411         1:06.52JM1992   74 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

DI LERNIA Gianluca   315              NPJM1992 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:05

Corsia Pett. AnnoAtleta

GUEYE Mamadou   143           47.79SM1986    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

OBERTI Michele   331           50.29SM1987    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

TAGLIABUE Joseph   564           50.76JM1992    3 PV108 C.U.S. PAVIA

PESSI Flavio   352           50.88SM1983    4 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

ZANOLA Paolo   325           51.11SM1978    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RAIMONDI Daniele   706           52.39JM1992    6 MI076 GEAS ATLETICA

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:08

Corsia Pett. AnnoAtleta

CELLA Mattia   364           50.75JM1992    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

CARBONI Giovanni   133           51.27PM1990    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

PIVOTTO Francesco   431           51.96JM1992    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SARPONG Elvis   736           52.02JM1992    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CAVALLI Luca   182           52.42AM1993    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TRAPLETTI Alessandro    75           53.11JM1991    6 BG042 EASY SPEED 2000
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Serie  3
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:12

Corsia Pett. AnnoAtleta

REDONDI Pierangelo   253           51.41JM1992    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MORES Nicola   772           52.01SM1984    2 BG042 EASY SPEED 2000

PALAZZO Simone   814           52.25SM1986    3 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

POLLASTRI Riccardo   371           53.10JM1991    4 MI089 PRO SESTO ATL.

MAAOUI Hichem   605           53.17PM1990    5 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

BELLINI Luca   666           54.80JM1991    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Serie  4
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:16

Corsia Pett. AnnoAtleta

FERRARI Lorenzo   634           53.88JM1992    1 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

MORA Gabriele    43           53.93SM1979    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

VENTURONI Fabio   532           54.63SM1987    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BALESTRINI Simone   495           54.71AM1993    4 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

TAITO Gianmarco   171           55.50PM1989    5 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MACCARINELLI Claudio   856           56.22PM1990    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Serie  5
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:18

Corsia Pett. AnnoAtleta

REGALIA Davide   506           54.05SM1984    1 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

MAURI Marco Lorenzo    22           54.67PM1990    2 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

PERRI Daniele   655           55.23AM1993    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LORENZI Davide   111           55.46AM1993    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TOSETTI Matteo   453           56.15SM1986    5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

TOTIS Giuseppe    14           56.49MM401968    6 BG225 ATL. CASAZZA

Serie  6
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:22

Corsia Pett. AnnoAtleta

BOUDOUBI Mohamed Sohail   284           55.81AM1993    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SPADA Cristian   541           56.16AM1993    2 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

GESA Roberto   573           56.55PM1990    3 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

TANFOGLIO Davide   696           58.86JM1992    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MINENI Mattia   555           58.93JM1992    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ROSS GOWER Jack   592           59.27AM1993    6 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Serie  7
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:26

Corsia Pett. AnnoAtleta

CALARCO Riccardo   273           56.21AM1993    1 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

VILLA Davide    31           57.06SM1987    2 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

SPILLARI Alberto   746           57.62SM1978    3 VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA

MADINI Mauro   292           57.89JM1992    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

VELUSCEK Angelo    64           59.78SM1981    5 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

DI LERNIA Gianluca   315              NPJM1992 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

Serie  8
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:29

Corsia Pett. AnnoAtleta

RIGANO' Lorenzo   794         1:00.52AM1993    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MONTELEONE Marco   205         1:00.95SM1987    2 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

LOCATI Matteo   833         1:01.47JM1992    3 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

ANNESE Stefano   476         1:02.44AM1993    4 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

GADALDI Rinaldo   682         1:02.82MM551954    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

AMELIO Ivan   411         1:06.52JM1992    6 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

Serie  9
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:32

Corsia Pett. AnnoAtleta

CARPANI Davide   444           54.13AM1994    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

CHIESA Luca   862           55.36AM1994    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CROPELLI Luca   226           56.57AM1994    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CALIANDRO Riccardo   823           56.82JM1991    4 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

D'ALESSANDRO Luciano   671           58.65JM1991    5 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

CAVALLARO Vincenzo   235         1:01.66MM501960    6 MI071 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA

Serie 10
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:35

Corsia Pett. AnnoAtleta

GALIMBERTI Hailemariam   622           53.59AM1994    1 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FALCONETTI SCADUTO Fran   104           56.33AM1994    2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

MADASCHI Mirko   161           56.90PM1990    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ELLI Michelangelo    83           57.11AM1994    4 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

LOSI Tommaso   426           58.88AM1994    5 VA550 U.POL. GAVIRATE

FIRMO Michele   615         1:00.36AM1993    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Serie 11
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:38

Corsia Pett. AnnoAtleta

PLANCHESTAINER Matteo   786           52.19PM1989    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PELI Michele   875           54.94AM1993    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

PEDRONI Filippo   244           57.52AM1993    3 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

PERUGINI Federico   722           59.33AM1994    4 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

MARINO Raffaele   343         1:00.44AM1994    5 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

Serie 12
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:40

Corsia Pett. AnnoAtleta

RUGGERI Jacopo   484           52.77PM1989    1 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

SISSA Alessandro   392           53.76AM1994    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TAGLIABUE Filippo   846           57.19AM1994    3 VA550 U.POL. GAVIRATE

SERESINI Samuele   765           57.83AM1994    4 BG225 ATL. CASAZZA

RONCORONI Stefano   403           58.29AM1994    5 CO546 U.S. ALBATESE

Serie 13
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:45

Corsia Pett. AnnoAtleta

TRAORE Mohamed Ismael    53           51.19AM1993    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

VERGALLITO Michele   124           54.82AM1994    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

VILLA Matteo   645           56.41AM1993    3 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

ZEDDA Simone   756           57.42AM1993    4 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

VIRTUANI William   212         1:01.83AM1994    5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1500 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:19

Pett. AnnoAtleta

GALLETTI Daniele  200         4:01.58SM1986    1 CO169 CANTU`ATLETICA

ELKASMI Mohammed  185         4:02.02SM1983    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GIBELLINI Mauro  202         4:10.21SM1984    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MORA Marco  243         4:10.51PM1990    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BIGNOTTI Simone   84         4:10.89AM1993    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORAO Simone  244         4:11.30JM1992    6 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

TINTARIU Calin Nicolae  305         4:13.43PM1989    7 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

LOSIO Marco  215         4:13.86SM1987    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

DI MARCO Alberto  172         4:15.04JM1992    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ROTA Mattia  292         4:15.56SM1987   10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

D'AGOSTINO Francesco  170         4:16.48MM401966   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VECCHIA Matteo  316         4:19.26PM1990   12 VB014 CO-VER SPORTIVA MAPEI

ROMELLI Luca  289         4:19.35AM1993   13 BG143 C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP

POGGIATO Giovanni  281         4:20.18AM1993   14 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MONELLA Michael  235         4:20.71AM1994   15 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MANDELLI Loris  217         4:21.13JM1991   16 MI089 PRO SESTO ATL.

MANZONI Giorgio  219         4:21.52PM1989   17 MI116 G.S.A. BRUGHERIO
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

OUADANI Morad  265         4:24.54SM1977   18 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

FRIGERIO Gianfranco  197         4:24.72JM1991   19 MI089 PRO SESTO ATL.

AVIGO Pierangelo   68         4:25.56MM451961   20 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RAVASIO Daniele  287         4:26.08SM1974   21 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

CROTTI Giampaolo  169         4:29.28AM1994   22 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MONTRASIO Davide  238         4:31.00JM1991   23 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

ROSSI Matteo  291         4:31.85JM1991   24 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

INVERNIZZI Daniele  205         4:32.68PM1988   25 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BORLIN Nicola  128         4:32.73JM1991   26 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BINETTI Marco   86         4:33.06SM1972   27 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MOMETTI Marco  232         4:33.13PM1989   28 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LENI Stefano  207         4:33.75AM1993   29 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TADDEO Claudio  300         4:34.28AM1993   30 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MOLLICONE Thomas  230         4:34.40AM1994   31 BS199 ATL. VALLECAMONICA

PARTENOPE Mirko  270         4:35.80AM1994   32 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

LOMBARDI Davide  213         4:36.12JM1991   33 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LOCATI Daniele  208         4:36.17JM1992   34 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

FUMAGALLI Francesco  198         4:37.73AM1993   35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

SADA Simone  293         4:38.57AM1993   36 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

PUPPI Michele  283         4:38.71AM1994   37 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BOLDINI Cristian   91         4:39.19JM1992   38 BS183 C.S. S.ROCCHINO

GIARDIELLO Daniele  201         4:40.21PM1988   39 CO169 CANTU`ATLETICA

DRIGHETTO Mirco  178         4:41.42JM1992   40 CO169 CANTU`ATLETICA

JAFFE' Eugenio  206         4:42.32AM1994   41 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

PE Gian Marco  278         4:43.28PM1988   42 BS562 ATL. PARATICO

DOTTI Matteo  174         4:43.59SM1987   43 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARCHETTI Jonathan Ales  221         4:45.45AM1994   44 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

CANTONI Fabio  134         4:47.15PM1989   45 BS562 ATL. PARATICO

BELLOTTI Danilo   80         4:47.48AM1993   46 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

STRINASACCHI Riccardo  298         4:48.92JM1991   47 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TENGATTINI Marco  303         4:49.49AM1994   48 BS562 ATL. PARATICO

BONAZZA Stefano  125         4:49.89AM1993   49 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BULFERI BULFERETTI Andr  131         4:50.90AM1993   50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MILINI Francesco  229         4:54.41AM1993   51 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BAGAGLIO Luca   69         4:54.97AM1993   52 VA550 U.POL. GAVIRATE

MAGNONI Diego Alejandro  216         4:56.56AM1994   53 VA550 U.POL. GAVIRATE

CASTELLINI Lorenzo  160         4:56.76JM1992   54 CO169 CANTU`ATLETICA

PASTORE Guido  276         5:01.99AM1993   55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

FACCIO Riccardo  186         5:04.20AM1993   56 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

CAVAZZA Luca Umberto  167         5:09.45AM1994   57 MN406 ATL. RIGOLETTO

ALBERTI Andrea    3         5:09.80JM1992   58 BS562 ATL. PARATICO

VANNI Simone  313         5:13.41AM1993   59 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

REDAELLI Corrado  288             RitMM451965 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

EL FARICI Abdellatif  182             RitSM1969 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

MANYIKA MAGUHE Lukas  218              NPAM1994 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

NEGRI Francesco Renzo  253              NPAM1994 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:19

Pett. AnnoAtleta

GALLETTI Daniele  200         4:01.58SM1986    1 CO169 CANTU`ATLETICA

ELKASMI Mohammed  185         4:02.02SM1983    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GIBELLINI Mauro  202         4:10.21SM1984    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

MORA Marco  243         4:10.51PM1990    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BIGNOTTI Simone   84         4:10.89AM1993    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORAO Simone  244         4:11.30JM1992    6 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

TINTARIU Calin Nicolae  305         4:13.43PM1989    7 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

LOSIO Marco  215         4:13.86SM1987    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

DI MARCO Alberto  172         4:15.04JM1992    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ROTA Mattia  292         4:15.56SM1987   10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

D'AGOSTINO Francesco  170         4:16.48MM401966   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROMELLI Luca  289         4:19.35AM1993   12 BG143 C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP

MANDELLI Loris  217         4:21.13JM1991   13 MI089 PRO SESTO ATL.

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:28

Pett. AnnoAtleta

VECCHIA Matteo  316         4:19.26PM1990    1 VB014 CO-VER SPORTIVA MAPEI

POGGIATO Giovanni  281         4:20.18AM1993    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MANZONI Giorgio  219         4:21.52PM1989    3 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FRIGERIO Gianfranco  197         4:24.72JM1991    4 MI089 PRO SESTO ATL.

AVIGO Pierangelo   68         4:25.56MM451961    5 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RAVASIO Daniele  287         4:26.08SM1974    6 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

MONTRASIO Davide  238         4:31.00JM1991    7 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

ROSSI Matteo  291         4:31.85JM1991    8 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

BINETTI Marco   86         4:33.06SM1972    9 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

LENI Stefano  207         4:33.75AM1993   10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LOCATI Daniele  208         4:36.17JM1992   11 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

BOLDINI Cristian   91         4:39.19JM1992   12 BS183 C.S. S.ROCCHINO

REDAELLI Corrado  288             RitMM451965 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Serie  3
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:37

Pett. AnnoAtleta

INVERNIZZI Daniele  205         4:32.68PM1988    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BORLIN Nicola  128         4:32.73JM1991    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

TADDEO Claudio  300         4:34.28AM1993    3 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FUMAGALLI Francesco  198         4:37.73AM1993    4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

SADA Simone  293         4:38.57AM1993    5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

DRIGHETTO Mirco  178         4:41.42JM1992    6 CO169 CANTU`ATLETICA

DOTTI Matteo  174         4:43.59SM1987    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

STRINASACCHI Riccardo  298         4:48.92JM1991    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MILINI Francesco  229         4:54.41AM1993    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CASTELLINI Lorenzo  160         4:56.76JM1992   10 CO169 CANTU`ATLETICA

PASTORE Guido  276         5:01.99AM1993   11 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

FACCIO Riccardo  186         5:04.20AM1993   12 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

VANNI Simone  313         5:13.41AM1993   13 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

Serie  4
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:45

Pett. AnnoAtleta

MONELLA Michael  235         4:20.71AM1994    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

OUADANI Morad  265         4:24.54SM1977    2 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

CROTTI Giampaolo  169         4:29.28AM1994    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MOMETTI Marco  232         4:33.13PM1989    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MOLLICONE Thomas  230         4:34.40AM1994    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

LOMBARDI Davide  213         4:36.12JM1991    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

JAFFE' Eugenio  206         4:42.32AM1994    7 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

CANTONI Fabio  134         4:47.15PM1989    8 BS562 ATL. PARATICO

BELLOTTI Danilo   80         4:47.48AM1993    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BULFERI BULFERETTI Andr  131         4:50.90AM1993   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

EL FARICI Abdellatif  182             RitSM1969 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

MANYIKA MAGUHE Lukas  218              NPAM1994 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

Serie  5
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:54

Pett. AnnoAtleta

PARTENOPE Mirko  270         4:35.80AM1994    1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

PUPPI Michele  283         4:38.71AM1994    2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

GIARDIELLO Daniele  201         4:40.21PM1988    3 CO169 CANTU`ATLETICA

PE Gian Marco  278         4:43.28PM1988    4 BS562 ATL. PARATICO

MARCHETTI Jonathan Ales  221         4:45.45AM1994    5 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

TENGATTINI Marco  303         4:49.49AM1994    6 BS562 ATL. PARATICO

BONAZZA Stefano  125         4:49.89AM1993    7 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BAGAGLIO Luca   69         4:54.97AM1993    8 VA550 U.POL. GAVIRATE

MAGNONI Diego Alejandro  216         4:56.56AM1994    9 VA550 U.POL. GAVIRATE

CAVAZZA Luca Umberto  167         5:09.45AM1994   10 MN406 ATL. RIGOLETTO

ALBERTI Andrea    3         5:09.80JM1992   11 BS562 ATL. PARATICO

NEGRI Francesco Renzo  253              NPAM1994 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

2000 siepi h.91 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 20:35

Pett. AnnoAtleta

VIOLA Simone  332         6:25.87AM1993    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

HASANI Veton  321         6:36.89AM1994    2 TN113 U.S.D. CERMIS

TROCCHIA Riccardo  328         6:49.98AM1993    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

IELLICI Giovanni Battis  323         6:51.48AM1994    4 TN113 U.S.D. CERMIS

VAIA Michele  331         6:53.11AM1994    5 TN113 U.S.D. CERMIS

ROSSI Nabil  325         7:11.77AM1994    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

GHIDINI Andrea  320         8:05.36AM1994    7 MN406 ATL. RIGOLETTO
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

3000 siepi h.91 UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 20:53

Pett. AnnoAtleta

CIVATI Luca  341         9:54.25PM1989    1 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

MAZZUCCHELLI Alberto  344         9:56.32JM1992    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

FRUGONI Angelo  343        10:31.91JM1992    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CASAGRANDE Cosma  340        10:37.02JM1991    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BAMUNUGE Alvin  336        11:26.62JM1992    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

COSSETTA Roberto  342        11:32.07MM401970    6 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

CALSANA Mattia Albino  339        12:08.85SM1979    7 MI091 CENTRO SCHUSTER

110 Hs h.91 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:06

Pett. AnnoAtleta

BALESTRINI Simone    53           16.61AM1993    1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

BERENGO Raju    73           17.70AM1994    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PASSARINI Alessio    44           18.26AM1993    3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

PIANTONI Luca    95           18.56AM1993    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SINISCALCHI Marco    22           18.60AM1994    5 VA550 U.POL. GAVIRATE

FRONTINO Alessio   102           18.64AM1993    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PEDRONI Filippo    65           18.65AM1993    7 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

GHIDINI Davide    84              NPAM1994 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:06 - Vento: -1.9

Corsia Pett. AnnoAtleta

BALESTRINI Simone    53           16.61AM1993    1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

PASSARINI Alessio    44           18.26AM1993    2 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

FRONTINO Alessio   102           18.64AM1993    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PEDRONI Filippo    65           18.65AM1993    4 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:10 - Vento: -1.8

Corsia Pett. AnnoAtleta

BERENGO Raju    73           17.70AM1994    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

PIANTONI Luca    95           18.56AM1993    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SINISCALCHI Marco    22           18.60AM1994    3 VA550 U.POL. GAVIRATE

GHIDINI Davide    84              NPAM1994 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

110 Hs h.100 JUNIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.3

Corsia Pett. AnnoAtleta

COPPINI Stefano    54           15.78JM1992    1 MI076 GEAS ATLETICA

GHISOLFI Davide    35           15.99JM1991    2 PR068 C.U.S. PARMA

CERIANI Sandro    43           16.09JM1992    3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

FELLINE Francesco    72           16.31JM1992    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

URGNANI Roberto    21           16.78JM1991    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MENGARDO Marco    66           17.06JM1992    6 CO169 CANTU`ATLETICA

110 Hs h.106 PROMESSE/SENIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:18 - Vento: -2.7

Corsia Pett. AnnoAtleta

TEDESCHI Marco    13           18.02SM1987    1 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

Salto con l'asta/PV UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:17

Pett. AnnoAtleta

BERNARDI Giacomo   10            4.40JM1992    1 MI089 PRO SESTO ATL.

RIPAMONTI Giorgio    1            4.20SM1972    2 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

MOLETTA Mauro    7            4.00JM1992    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PEGGION Luca    6            3.90AM1994    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CALABRESE Emanuele   11            3.80JM1991    5 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

PIANTONI Luca    5            3.50AM1993    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

URGNANI Roberto    4            3.40JM1991    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PASSARINI Alessio   13            3.20AM1993    8 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

CORENGIA Luca    8            3.00AM1993    9 CO169 CANTU`ATLETICA

MARINO Raffaele   12            2.90AM1994   10 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

Salto triplo/TJ UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:01

Pett. AnnoAtleta

TATARUS Valentin   11           14.22 +0.8JM1992    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ACCETTA Edoardo    9           13.93 +2.0AM1994    2 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

ROVETTA GASIGWA Dominiq   14           13.61 +2.3AM1993    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MONGUZZI Luca   10           13.48 +1.6JM1992    4 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

GAIANI Matteo   12           13.37 +3.5PM1989    5 MI089 PRO SESTO ATL.

CIVATI Mauro    5           13.33 +2.3JM1992    6 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

LONGO Nicola    3           13.29 +2.2JM1992    7 MN406 ATL. RIGOLETTO

GIUSSANI Andrea   16           13.19 +1.9JM1991    8 MI089 PRO SESTO ATL.

RIZZELLO Massimo    6           13.05 +2.3PM1990    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CASALE Nicolo'    4           13.00 +2.8AM1993   10 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

MAGGIOLINI Matteo    7           12.94 +2.2AM1993   11 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

GHIDINI Davide    2           12.94 +3.2AM1994   12 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VIGNONI Michele    8           12.90 +3.1JM1992   13 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CALICCHIA Emanuele   15           12.81 +1.6JM1991   14 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

MARAZZI Nicholas   13           11.30 +2.4AM1994   15 CO546 U.S. ALBATESE

MICHELETTI Mattia   17           11.03 +2.1AM1994   16 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

Disco/DT Kg.1,5 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 17:10

Pett. AnnoAtleta

BONACINA Mirko   21           50.05AM1993    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

CULATINA Stefano    5           35.06AM1993    2 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

GIROLETTI Gabriele   15           34.52AM1994    3 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

PIZZI Pierpaolo   13           33.87AM1993    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

CUCCHI Stefano   11           32.99AM1994    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RUGGERI Enrico   16           32.10AM1993    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LOCATELLI Lorenzo    9           31.63AM1994    7 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

SAVIANO Luca    4           31.20AM1994    8 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

BRACCONI Michele   10           28.93AM1994    9 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

COLLINA Fabio    3           28.84AM1994   10 VA550 U.POL. GAVIRATE

SAVIANO Davide   12           25.33AM1994   11 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

SCAGNI Tommaso    8           22.32AM1994   12 VA550 U.POL. GAVIRATE

CRESCIMBENI Federico    1           21.74AM1994   13 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

BRIGNONE David   19           20.40AM1994   14 VA550 U.POL. GAVIRATE

GALLI Francesco   20           19.02AM1993   15 VA550 U.POL. GAVIRATE

ZINI Guido Lorenzo   14             AssAM1993 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Disco/DT kg.1,750 JUNIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05

Pett. AnnoAtleta

BONFANTI Davide   10           40.93JM1991    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

SMERAGLIA Alessandro    4           36.51JM1991    2 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

BRAGGIO Davide    7           35.35JM1991    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

ROLLA Fabio    5           32.81JM1992    4 MI089 PRO SESTO ATL.

GRECO Matteo    6           31.71JM1992    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

BRUNI Cristiano    9           30.72JM1992    6 PR068 C.U.S. PARMA

CASTAGNA Antonio  100           29.83JM1992    7 MN406 ATL. RIGOLETTO

FERRARA Elia    1           28.04JM1991    8 MN406 ATL. RIGOLETTO

ROMANO Marco    8              NPJM1991 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

Disco/DT kg.2 PROMESSE/SENIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:06

Pett. AnnoAtleta

VIAN Fabio    8           54.00SM1985    1 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

OSSOLI Marco   13           43.74SM1982    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PASETTI Ivano    1           41.25SM1983    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PINI Arnaldo   12           40.99SM1983    4 MI089 PRO SESTO ATL.

RIVA Fabio    5           40.51SM1982    5 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GRIGNANI Mario   11           39.09SM1984    6 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

FACOETTI Nicola   16           37.73PM1990    7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CAZZANIGA Alberto    6           35.93SM1977    8 VC004 ATLETICA VERCELLI 78

CONSONNI Silvio    9           32.72SM1985    9 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

TEDESCHI Marco  100           31.46SM1987   10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

BONFA' Nicola   15           28.17SM1975   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

DE POLI Luciano    4           23.01PM1990   12 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MINUTIELLO Marco    2             NclPM1988 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Marcia km.10 UOMINI

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 20:55

Pett. AnnoAtleta

BRUGNETTI Ivano  347        41:34.83SM1976    1 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

DOLCI Mirko  349        42:09.76SM1985    2 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE

ROMAGNOLI Tommaso  351        46:51.63JM1991    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ARRIGONI Marco  346        49:23.80AM1994    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

CORRADINI Nicolo'  348        51:03.06AM1994    5 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

MONSORNO Roberto  350        52:06.47AM1994    6 TN113 U.S.D. CERMIS

100 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:28

Pett. AnnoAtleta

GRIGNASCHI Erica   392           12.97JF1992    1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

PAGLIONE Valeria   353           13.06AF1993    2 PV421 ATL. CASORATE PRIMO

VIVONA Arianna   314           13.08PF1989    3 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

CACCIA Veronica   446           13.09AF1994    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

GROSSI Francesca   215           13.13AF1993    5 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

SCHIAVI Simona   424           13.19PF1989    6 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

TONONI Elisa   263           13.19AF1994    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GUAZZI Marta   203           13.32JF1991    8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

TAINI Silvia    72           13.33AF1994    9 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TERZI Debora   306           13.40JF1991   10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

NEBOLI Alessandra   381           13.53JF1992   11 VA130 N. ATL. VARESE

PARZANI Jennifer   512           13.54PF1988   12 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

TELLINI Susanna   435           13.60MF401966   13 MI189 ATL. AMBROSIANA

PANZA Giulia   376           13.69JF1992   14 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

DOSSI Michela Maria   412           13.82AF1993   15 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

CERIANI Silvia   144           13.84PF1989   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PIAZZI Nicoletta    34           13.84AF1993   16 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

ROSA' Antonella   461           13.91SF1982   18 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GALBIGNANI Claudia   154           13.94PF1989   19 PR068 C.U.S. PARMA

BARALDI Giuditta   493           14.01JF1992   20 MN406 ATL. RIGOLETTO

RAFFELLI Chiara   166           14.04AF1993   21 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MILANI Giulia    26           14.12AF1993   22 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

GRECO Magdalena  1012           14.21AF1994   23 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

MORINI Silvia   231           14.25AF1994   24 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

FABBRIS Veronica   112           14.31AF1994   25 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

DI MECO Silvia   183           14.33JF1991   26 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

TERUZZI Eleonora   506           14.33AF1994   26 MI076 GEAS ATLETICA

QUATTROCCHI Giulia   245           14.39AF1993   28 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

TINELLI Alice  1006           14.40AF1994   29 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BIOLI Francesca    15           14.41AF1993   30 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

MESSINA Irene   222           14.45AF1994   31 MI076 GEAS ATLETICA

GRITTI Alessia   293           14.54AF1993   32 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CININI Elisa   134           14.62AF1994   33 BS607 ATL. POMPIANO

BENEDETTI Federica   271           14.82JF1991   34 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

LAZZARONI Patrizia   344           14.86JF1992   35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

NEGRINI Eliz    62           14.97JF1991   36 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

ZUCCOTTI Erika   255           15.08AF1994   37 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

LANZANI Lara   124           15.21AF1994   38 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

CIOFFI Isabella   325           15.28AF1993   39 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

LO GIUDICE Jacqueline    45           15.30JF1992   40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

FERRARI Elena   476           15.78AF1994   41 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

CHIZZOLA Maddalena   453           16.47JF1992   42 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PENNA Federica   483           17.28PF1990   43 VA550 U.POL. GAVIRATE

GOTTARDI Beatrice   191             SquAF1994 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

NIZZOLO Alice   335              NPJF1992 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

CAPANO Maria Grazia    81              NPAF1994 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:28 - Vento: -2.9

Corsia Pett. AnnoAtleta

GRIGNASCHI Erica   392           12.97JF1992    1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

PAGLIONE Valeria   353           13.06AF1993    2 PV421 ATL. CASORATE PRIMO

GROSSI Francesca   215           13.13AF1993    3 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

SCHIAVI Simona   424           13.19PF1989    4 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

TERZI Debora   306           13.40JF1991    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

NEBOLI Alessandra   381           13.53JF1992    6 VA130 N. ATL. VARESE

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:30 - Vento: -2.9

Corsia Pett. AnnoAtleta

GUAZZI Marta   203           13.32JF1991    1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

PARZANI Jennifer   512           13.54PF1988    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PANZA Giulia   376           13.69JF1992    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ROSA' Antonella   461           13.91SF1982    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GALBIGNANI Claudia   154           13.94PF1989    5 PR068 C.U.S. PARMA

NIZZOLO Alice   335              NPJF1992 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

Serie  3
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.1

Corsia Pett. AnnoAtleta

TELLINI Susanna   435           13.60MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

DOSSI Michela Maria   412           13.82AF1993    2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

CERIANI Silvia   144           13.84PF1989    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BARALDI Giuditta   493           14.01JF1992    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

RAFFELLI Chiara   166           14.04AF1993    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BENEDETTI Federica   271           14.82JF1991    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Serie  4
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:36 - Vento: -2.5

Corsia Pett. AnnoAtleta

CACCIA Veronica   446           13.09AF1994    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

DI MECO Silvia   183           14.33JF1991    2 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

BIOLI Francesca    15           14.41AF1993    3 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

LAZZARONI Patrizia   344           14.86JF1992    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

NEGRINI Eliz    62           14.97JF1991    5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

CAPANO Maria Grazia    81              NPAF1994 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Serie  5
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:40 - Vento: -2.9

Corsia Pett. AnnoAtleta

FABBRIS Veronica   112           14.31AF1994    1 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CININI Elisa   134           14.62AF1994    2 BS607 ATL. POMPIANO

CIOFFI Isabella   325           15.28AF1993    3 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

FERRARI Elena   476           15.78AF1994    4 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

CHIZZOLA Maddalena   453           16.47JF1992    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GOTTARDI Beatrice   191             SquAF1994 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Serie  6
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.9

Corsia Pett. AnnoAtleta

MILANI Giulia    26           14.12AF1993    1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

MORINI Silvia   231           14.25AF1994    2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

MESSINA Irene   222           14.45AF1994    3 MI076 GEAS ATLETICA

GRITTI Alessia   293           14.54AF1993    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LANZANI Lara   124           15.21AF1994    5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

LO GIUDICE Jacqueline    45           15.30JF1992    6 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

Serie  7
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:45 - Vento: -2.5

Corsia Pett. AnnoAtleta

TAINI Silvia    72           13.33AF1994    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PIAZZI Nicoletta    34           13.84AF1993    2 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

TERUZZI Eleonora   506           14.33AF1994    3 MI076 GEAS ATLETICA

QUATTROCCHI Giulia   245           14.39AF1993    4 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

PENNA Federica   483           17.28PF1990    5 VA550 U.POL. GAVIRATE
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Serie  8
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.6

Corsia Pett. AnnoAtleta

VIVONA Arianna   314           13.08PF1989    1 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

TONONI Elisa   263           13.19AF1994    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GRECO Magdalena  1012           14.21AF1994    3 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

TINELLI Alice  1006           14.40AF1994    4 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

ZUCCOTTI Erika   255           15.08AF1994    5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

400 metri Donne

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:45

Pett. AnnoAtleta

SCHIAVI Simona   125         1:00.92PF1989    1 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

NIZZOLO Alice   152         1:01.26JF1992    2 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MELI Anita   214         1:01.46JF1991    3 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

SEGATTINI Ilaria  1001         1:01.48JF1992    4 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

CORNELLI Isabella   333         1:02.28JF1991    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PANCOTTI Giulia   354         1:02.47JF1991    6 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BERTONI Maria Elena   272         1:02.53JF1992    7 VA130 N. ATL. VARESE

LUCCHINA Tecla   113         1:03.04AF1993    8 VA130 N. ATL. VARESE

MAPELLI Marta   303         1:03.05PF1988    9 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MARANGONI Martina   206         1:03.09JF1991   10 VA130 N. ATL. VARESE

ROTA Jennifer   162         1:03.57AF1994   11 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LONMON Sarah   281         1:04.46AF1994   12 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

PELI Alessandra   314         1:04.66AF1994   13 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BLESIO Valentina    92         1:05.61PF1990   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CERIANI Silvia   196         1:06.19PF1989   15 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FOSSATI Marta   133         1:06.20AF1994   16 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

SALVI Valentina   346         1:06.84AF1994   17 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PELLOJA Vittoria    35         1:07.27JF1991   18 MN406 ATL. RIGOLETTO

ZAMBELLI Michela    41         1:07.32AF1994   19 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ROSA' Antonella   233         1:07.67SF1982   20 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FUSI Perlina   264         1:07.94MF451964   21 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BALCAN Andrea Ingrid   385         1:08.54AF1994   22 BS199 ATL. VALLECAMONICA

NAVA Alice   255         1:08.98AF1993   23 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

DJUMPAH Benedicta   376         1:09.12JF1992   24 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PALINI Milena   364         1:09.31JF1992   25 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SBROFATTI Elena    61         1:09.70AF1993   26 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GALESI Alice   182         1:16.71AF1994   27 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LAMA Elisa   106         1:19.40AF1994   28 BS607 ATL. POMPIANO

ESENIUC Cristina   141              NPAF1994 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GALBIGNANI Claudia    25              NPPF1989 PR068 C.U.S. PARMA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:45

Corsia Pett. AnnoAtleta

SCHIAVI Simona   125         1:00.92PF1989    1 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

NIZZOLO Alice   152         1:01.26JF1992    2 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MELI Anita   214         1:01.46JF1991    3 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

SEGATTINI Ilaria  1001         1:01.48JF1992    4 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

CORNELLI Isabella   333         1:02.28JF1991    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MARANGONI Martina   206         1:03.09JF1991    6 VA130 N. ATL. VARESE

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. AnnoAtleta

PANCOTTI Giulia   354         1:02.47JF1991    1 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BERTONI Maria Elena   272         1:02.53JF1992    2 VA130 N. ATL. VARESE

MAPELLI Marta   303         1:03.05PF1988    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CERIANI Silvia   196         1:06.19PF1989    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

NAVA Alice   255         1:08.98AF1993    5 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

SBROFATTI Elena    61         1:09.70AF1993    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Serie  3
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:52

Corsia Pett. AnnoAtleta

BLESIO Valentina    92         1:05.61PF1990    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ROSA' Antonella   233         1:07.67SF1982    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BALCAN Andrea Ingrid   385         1:08.54AF1994    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA

DJUMPAH Benedicta   376         1:09.12JF1992    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PALINI Milena   364         1:09.31JF1992    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ESENIUC Cristina   141              NPAF1994 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Serie  4
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:56

Corsia Pett. AnnoAtleta

LONMON Sarah   281         1:04.46AF1994    1 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

FOSSATI Marta   133         1:06.20AF1994    2 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

FUSI Perlina   264         1:07.94MF451964    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GALESI Alice   182         1:16.71AF1994    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LAMA Elisa   106         1:19.40AF1994    5 BS607 ATL. POMPIANO

GALBIGNANI Claudia    25              NPPF1989 PR068 C.U.S. PARMA

Serie  5
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 17:59

Corsia Pett. AnnoAtleta

LUCCHINA Tecla   113         1:03.04AF1993    1 VA130 N. ATL. VARESE

ROTA Jennifer   162         1:03.57AF1994    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

PELI Alessandra   314         1:04.66AF1994    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SALVI Valentina   346         1:06.84AF1994    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PELLOJA Vittoria    35         1:07.27JF1991    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

ZAMBELLI Michela    41         1:07.32AF1994    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

1500 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

RIEPILOGO
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:01

Pett. AnnoAtleta

CASELLA Silvia  215         4:34.72SF1972    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

SEGHEZZI Alessandra  425         4:40.01SF1979    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CATTONI Cecilia  232         4:43.83PF1988    3 MI089 PRO SESTO ATL.

MOSCATELLI Francesca  399         4:46.88SF1987    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CASATI Federica  202         4:50.56PF1989    5 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BELOTTI Pamela   86         4:55.90SF1981    6 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BODEI Silvia  125         4:58.15JF1992    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

FAUSTINI Clara  303         4:59.57PF1989    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RIBOLI Alice  406         5:03.00PF1990    9 BS562 ATL. PARATICO

LOSIO Angela  378         5:03.55PF1990   10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PORRO Federica  402         5:04.74SF1984   11 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

IACOPETTI Sara  375         5:11.82JF1992   12 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

FILIPPI Serena  336         5:13.02AF1994   13 BS562 ATL. PARATICO

RILLOSI Giovanna  407         5:18.53PF1990   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VALENTI Denise  432         5:20.62AF1993   15 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

ROSA Daniela  424         5:20.67AF1993   16 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TAGLIABUE Serena  429         5:23.85JF1992   17 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

HAMOUDE Alia  373         5:26.77AF1993   18 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

MORELLI Laura  393         5:29.08SF1987   19 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

FISOGNI Martina  347         5:30.71JF1992   20 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CITTERIO Giulia  253         5:31.02JF1992   21 MI089 PRO SESTO ATL.

ELIA Angela  270         5:36.11AF1994   22 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FEDELI Chiara  321         5:37.18AF1993   23 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

TARKI Lamyae  431         5:38.29AF1994   24 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GUALDI Arianna  369         5:39.91AF1994   25 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

MARIANI Silvia  379         5:51.83AF1993   26 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MONDINI Reena  385         6:12.35PF1989   27 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GAROLI Silvia  357         6:20.69AF1994   28 BS607 ATL. POMPIANO

GHINZELLI Maria Anna  366         6:32.86AF1994   29 MN406 ATL. RIGOLETTO

Serie  1
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:01

Pett. AnnoAtleta

CASELLA Silvia  215         4:34.72SF1972    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

SEGHEZZI Alessandra  425         4:40.01SF1979    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CATTONI Cecilia  232         4:43.83PF1988    3 MI089 PRO SESTO ATL.
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Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

MOSCATELLI Francesca  399         4:46.88SF1987    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CASATI Federica  202         4:50.56PF1989    5 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BELOTTI Pamela   86         4:55.90SF1981    6 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BODEI Silvia  125         4:58.15JF1992    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

FAUSTINI Clara  303         4:59.57PF1989    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RIBOLI Alice  406         5:03.00PF1990    9 BS562 ATL. PARATICO

LOSIO Angela  378         5:03.55PF1990   10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PORRO Federica  402         5:04.74SF1984   11 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

IACOPETTI Sara  375         5:11.82JF1992   12 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

VALENTI Denise  432         5:20.62AF1993   13 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

TAGLIABUE Serena  429         5:23.85JF1992   14 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

HAMOUDE Alia  373         5:26.77AF1993   15 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

Serie  2
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 19:11

Pett. AnnoAtleta

FILIPPI Serena  336         5:13.02AF1994    1 BS562 ATL. PARATICO

RILLOSI Giovanna  407         5:18.53PF1990    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROSA Daniela  424         5:20.67AF1993    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MORELLI Laura  393         5:29.08SF1987    4 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

FISOGNI Martina  347         5:30.71JF1992    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CITTERIO Giulia  253         5:31.02JF1992    6 MI089 PRO SESTO ATL.

ELIA Angela  270         5:36.11AF1994    7 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FEDELI Chiara  321         5:37.18AF1993    8 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

TARKI Lamyae  431         5:38.29AF1994    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GUALDI Arianna  369         5:39.91AF1994   10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

MARIANI Silvia  379         5:51.83AF1993   11 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MONDINI Reena  385         6:12.35PF1989   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GAROLI Silvia  357         6:20.69AF1994   13 BS607 ATL. POMPIANO

GHINZELLI Maria Anna  366         6:32.86AF1994   14 MN406 ATL. RIGOLETTO

2000 siepi h.76 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 20:08

Pett. AnnoAtleta

ZERBI Annalisa  451         8:23.71AF1994    1 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

MIDALI Chiara  444         8:48.64AF1993    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CASATI Beatrice  441         8:54.38AF1994    3 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

3000 siepi h.76 DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 20:23

Pett. AnnoAtleta

ZUBANI Silvia  455        12:02.69JF1992    1 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TROVESI Martina  454        12:46.01JF1992    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

100 Hs h.76 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 15:58 - Vento: -2.2

Corsia Pett. AnnoAtleta

TAINI Silvia    52           15.12AF1994    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ROTA Jennifer    45           15.87AF1994    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

COMINI Rossella    64           16.65AF1994    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

DI STEFANO Giulia    33           18.25AF1993    4 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

TINELLI Alice    16           18.33AF1994    5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

100 Hs h.84 JUN/PRO/SEN DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:00 - Vento: -2.4

Corsia Pett. AnnoAtleta

NEBOLI Alessandra    23           15.95JF1992    1 VA130 N. ATL. VARESE

SEGATTINI Ilaria    14           18.56JF1992    2 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

Salto in alto/HJ DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:47

Pett. AnnoAtleta

VITOBELLO Chiara    3            1.86JF1991    1 MI076 GEAS ATLETICA

ROSSI Teresa Maria    1            1.65JF1992    2 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

BAIGUERA Jessica    4            1.45AF1994    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALBIQUE Valentina    6            1.45AF1994    4 MI076 GEAS ATLETICA

Salto triplo/TJ DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50

Pett. AnnoAtleta

FIGINI Milena    6           10.88 +1.9JF1991    1 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

FENAROLI Roberta    3           10.70 +2.9PF1988    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

QUATTROCCHI Giulia    5           10.47 +3.1AF1993    3 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

DEBORTOLI Chiara    9           10.43 +1.3AF1993    4 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

ARRIGONI Marta    2           10.42 +2.4AF1993    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

NOVATI Federica    4           10.26 +3.3JF1992    6 CO546 U.S. ALBATESE

GRECO Magdalena    7           10.02 +1.8AF1994    7 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

KABORE' Alice    8            9.79 +2.1AF1993    8 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

BAU' Eleonora    1            9.78 +2.5JF1992    9 MN406 ATL. RIGOLETTO

Disco/DT kg.1 DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

10 Aprile 2010   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05

Pett. AnnoAtleta

BERNARDI Giulia   11           37.59PF1989    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MAGNONI Francesca    1           36.00SF1984    2 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

LOLLI Giulia    3           33.77JF1991    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LUPONI Sara    2           31.85AF1993    4 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

TASCA Chiara   13           30.36JF1992    5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

CANCELLI Silvia    5           28.83AF1994    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
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MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2010

Cat. A/J/P/S  M/F.

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS

VEZZOLI Chiara   12           27.84PF1989    7 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

GEROLA Giulia   17           27.75JF1991    8 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

ALGERI Michela    4           27.61JF1991    9 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CACELLI Martina   10           27.21AF1993   10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

CRIPPA Silvia    9           25.18AF1994   11 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

KANAZUE Assetou    6           23.78AF1993   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MAFFETTI Letizia    7           22.13AF1994   13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROMANO Clara   19           21.26JF1992   14 VA394 ATL.  G.S. MIOTTI ARCISATE

LONGHI Valentina    8           20.09AF1993   15 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

SAVIANO Elisa   15           19.70AF1994   16 MI068 ATL. CLUB VILLASANTA

ZAGGIA Silvia   14           16.14AF1994   17 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

Marcia km.5 DONNE

Serie - RISULTATI
Centro Sportivo Comunale

Serie Unica
10 Aprile 2010   Ora Inizio: 20:55

Pett. AnnoAtleta

DONE' Eleonora  357        25:29.04JF1992    1 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

COGOLI Mariagrazia  356        26:50.00MF451962    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

VICINI Marta  362        27:26.16PF1989    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MUSESTI Luisa  358        27:39.81SF1981    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

POLI Elena  359        28:31.01AF1993    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

TERNA Giulia  360        29:22.30JF1992    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BAU' Francesca  353        29:31.46AF1993    7 MN406 ATL. RIGOLETTO

VALSECCHI Viviana  361        29:48.35JF1992    8 CO014 ATL. MARIANO COMENSE

BOTTI Marta  354        32:09.88AF1993    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CARACCIA Roberta  355              NPPF1990 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
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